
Łódź, Niedziela 21 .... go września 1930 r. 
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IRENA DAHNA-ŁUKASZEWICZÓWNA 
młoda aktorka filmowa wykazała w swych kilku filma.ch krajowej produkcji szczery i nieprzeciętny ta.lent. 
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OBRAZKI Z WYBOROW W NIEMCZECH 

1. Biskup Berlina dr. Schreiber idzie 
dorzucić swój głos. 

'2. Prezydent Hindenburg opuszcza 
z sekretarzem Meissnerem swój 
lokal wyborczy. 

3. Scena z demonstracji komuni
stycznych, które wywoływały · 
starcia z policją. 

4. W szpitalu chory wybierając nu
mer chroni się parasolem przed 
oczyma ciekawskich . 

. 5. W Berlinie nie obeszło się bez 
bójek na noże, publiczność bie
gnie z pomocą kobiecie zranionej. 
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łv1~~s Stade córka admirała angielskiego porzuciła wiarę chrze
ŚCIJańską i przejęła religję i obyczaje hinduskie, stając się jedną 

z najważniejszych osób w otoczeniu Gandhiego. 
Auto dziecinne wygląda całkiem poważnie 
kiedy w ruchu ulicznym zatrzymuje się na· 

znak policjanta. 

Na lewo: Jaszczurki przywiezione z wysp 
Żółwich w zwierzyńcu Nowego Jorku różnią 
się od naszych wielkością, są bardzo zwinne 
i szybko pływają. 

Chrzest córeczki · znanej pary artystów filmowych 
Dolores Costello i .John Barrymore. Dziewczynkę, 
trzyma na rękach wój dziecka Lionel- Barrymore 

takie artysta filmowy. 

Na lewo: Dwie współzawodniczki doroczny~h regat 
klubów koBiecych pod Londynem schroniły się przed 
deszczem pod gumową pelerynę policjanta. 
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OLIMPJADA K . -

Mistrzyni Polski Walasiewiczówna wygrywa w imponującym stylu bieg na 200 metrów 
zdobywając tytuł naj szybszej kobiety świata. Za nią widać włoszkę Valla . 

Z zawodów piłkarskich Makkabi (Warszawa)--Hakoah (Łódź). Drużyny przed zawodami. 
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CA W P~DZE, 

Zespół kobiecy Włoch odznaczył się nietylko dobrymi wynikami, ale i piękną formą. 

Na lewo: Halina Konopacka-Matuszewska rekordzistka świata w rzucie dyskiem na igrzyskadl 
praskich zdobyła również pierwsze miejsce. 

Młode adeptki sportu pływackiego odpoczyw(łją po treningu w basenie L. K. S-u. 

Na lewo: .Jak wygląda nie-sportowiec: Georges Bancroft w Los Angeles. 
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Spiewaczka opery nowojorskiej Virginja Karns przy
jeżdża na występy gośeinne do Europy. Ninra Krasnoselska, 7.nana pianistka-wirtuozka z Wjl" 

dnia bawi obecnie w ł.odzi. 

Znany koncertmistrz p_ Lewak znowu zawitał do Łodzi i zachwyca swą 
grą publiczność Grand-Cafe. 

PLVNHY H"ZAWODNY 
iJlOO[1( 00 POTU 
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TelefoI,l-kostjum dziecięcy który uzyskał nagrodę na 
wielkim festynie w N. Jorku. 

lI~l'ski znany magazyn wysłał swoje najśw' tsze modele mód samolotem 
do Biarrltz. Zywy model opuszcza· kabinę. 

Miss Betty Fox po swoim osobliwym 
rekordzie; przesiedziała 100 godzin 
na maszcie 24 m wysokiej latarni. 
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Z PRAC MARKA SZWARCA 
DW A PANNEAUX DEKORACY J:NE "ODPOCZYNEK W POLU" 

Marek Szwarc, łodzianin, cieszący się ~ Paryżu zasłużoną sławą prze~: 
wszystkiem jako rzeźbiarz i twórca prac w kutej miedzi, oraz jakt> mal8 'ę 
P. Szwarc przybył z doroczną wizytą do naszego miasta, skąd udaje SI 

z własną wystawą do New Yorku. 

Sak/adem .0108U Porannego' w Lodzi - Rotograwiura Drukami Narodowej w Krakowie. Wolska 19. 




